به همین دلیل،
جسد وی برای مدتی در یکی از مساجد کلکته به
امانت گذاشته شد تا مقدمات انتقال آن به مشهد
فراهم شود؛ مقدماتی که البته به دلیل سنگ اندازی
انگلیسی ها، یک سال طول کشید. سرانجام پیکر او
را در پاییز 1310 به مشهد آوردند و در ایوان عباسی

صحن عتیق به خاک سپردند.

موعظه/آیتاللهجاودان

تربیت، مداومت
می خواهد

سه شنبه ۲3 آذر ۱4۰۰ 9 جمادی الاول۱443 ۱4 دسامبر۲۰۲۱ سال سی و چهارم شماره 9696